
  

Звонки  1 – а  1 – б 3 – а 3 – б  4-в 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

08.00 – 08.45  1 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ 

08.55 – 09.40  2 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА 

09.50– 10.35  3 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   

10.50 – 11.35 4 МАТЕМАТИКА ИЗО МАТЕМАТИКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

11.50 – 12.35 5  ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИЗО ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

ВТОРНИК 

08.00 – 08.45  1 ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТИКА ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА 

08.55 – 09.40  2 РУССКИЙ ЯЗЫК   ЛИТ.ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   

09.50– 10.35  3 МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ФИЗКУЛЬТУРА 

10.50 – 11.35 4 ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР 

11.50 – 12.35 5   ИЗО МУЗЫКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

СРЕДА 

08.00 – 08.45  1 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК  МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

08.55 – 09.40  2 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   ОКРУЖ.МИР РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   

09.50– 10.35  3 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

10.50 – 11.35 4 ТЕХНОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК   ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

11.50 – 12.35 5   ЛИТ.ЧТЕНИЕ ТЕХНОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

ЧЕТВЕРГ 

08.00 – 08.45  1 В МИРЕ КНИГ В МИРЕ КНИГ ЗАНИМ.МАТЕМАТИКА ФИЗКУЛЬТУРА  ОКРУЖ.МИР 

08.55 – 09.40  2 МУЗЫКА ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   

09.50– 10.35  3 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   ФИЗКУЛЬТУРА ЗАНИМ.МАТЕМАТИКА ОРКиСЭ 

10.50 – 11.35 4 ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ МУЗЫКА 

11.50 – 12.35 5 ФИЗКУЛЬТУРА  ТЕХНОЛОГИЯ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ИЗО 

ПЯТНИЦА 

08.00 – 08.45  1 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК   

08.55 – 09.40  2 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА 

09.50– 10.35  3 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   МУЗЫКА МАТЕМАТИКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

10.50 – 11.35 4 ИЗО МУЗЫКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ФИЗКУЛЬТУРА 

       

 

 



Звонки  2 – а 2 – б 2 – в 4 – а 4 – б 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
12.00 – 12.45 0 ОКРУЖ.МИР   РУССКИЙ ЯЗЫК    

12.55 – 13.40  1 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   

13.50 – 14.35  2 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТИКА 

14.45 – 15.30  3 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ МУЗЫКА ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

15.45 – 16.30 4 РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ 

16.40 – 17.25  5  РАЗГ-РЫ О ВАЖНОМ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК  ФИЗКУЛЬТУРА 

ВТОРНИК 
12.00 – 12.45 0 ФИЗКУЛЬТУРА   РУССКИЙ ЯЗЫК    

12.55 – 13.40  1 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

13.50 – 14.35  2 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК   

14.45 – 15.30  3 МУЗЫКА ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ФИЗКУЛЬТУРА 

15.45 – 16.30 4 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИЗО МУЗЫКА ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

16.40 – 17.25  5  ФИЗКУЛЬТУРА ОКРУЖ.МИР  ТЕХНОЛОГИЯ 

СРЕДА 

12.00 – 12.45 0 ЛИТ.ЧТЕНИЕ   МАТЕМАТИКА  

12.55 – 13.40  1 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   

13.50 – 14.35  2 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТИКА 

14.45 – 15.30  3 ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ ФИЗКУЛЬТУРА  ОРКиСЭ ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

15.45 – 16.30 4 ТЕХНОЛОГИЯ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИЗО ОКРУЖ.МИР 

16.40 – 17.25  5  ФИЗКУЛЬТУРА ТЕХНОЛОГИЯ  ИЗО 

ЧЕТВЕРГ  
12.00 – 12.45 0 ЛИТ.ЧТЕНИЕ   ЛИТ.ЧТЕНИЕ  

12.55 – 13.40  1 РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   РУССКИЙ ЯЗЫК   АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

13.50 – 14.35  2 ЗАНИМ.МАТЕМАТИКА ЗАНИМ.МАТЕМАТИКА ЗАНИМ.МАТЕМАТИКА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК   

14.45 – 15.30  3 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ЛИТ.ЧТЕНИЕ ОКРУЖ.МИР ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ 

15.45 – 16.30 4 ИЗО ОКРУЖ.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ ТЕХНОЛОГИЯ ОКРУЖ.МИР 

16.40 – 17.25  5  ТЕХНОЛОГИЯ ФИЗКУЛЬТУРА  ОРКиСЭ 

ПЯТНИЦА 

12.00 – 12.45 0 ФИЗКУЛЬТУРА   РУССКИЙ ЯЗЫК    

12.55 – 13.40  1 РУССКИЙ ЯЗЫК   МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 

13.50 – 14.35  2 МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК   АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА МУЗЫКА 

14.45 – 15.30  3 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК МУЗЫКА РУССКИЙ ЯЗЫК   ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК   

15.45 – 16.30 4  ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИЗО  АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

 


